

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сельскохозяйственный производственный кооператив "Усольский свинокомплекс"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 525 | 37 | 0 | 21 | 7 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1366 | 101 | 0 | 25 | 9 | 67 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 602 | 49 | 0 | 19 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 025006 | Специалист по рекламе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Здравпункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 025005 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех № 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 025001 | Учетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Колбасный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30.008 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-строительный цех (РСЦ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040001 | Заместитель начальника цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Цех полуфабрикатов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30.001 | Инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 025002 | Машинист холодильных установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Вспомогательное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040002 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение по производству продуктов в желе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040003 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение фасовки субпродуктов, полуфабрикатов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040004 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пельменное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040005 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение вареников, полуфабрикатов в тесте | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040006 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение подготовки овощей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040007 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение маринованных овощей и рубленых полуфабрикатов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040008 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение полуфабрикатов Н-500 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040009 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение навески специй | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040010 | Оператор автомата по производству полуфабрикатов | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех реализации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Магазин № 46 (г.Чита, ул.Ленина 27, пом.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040011 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040012 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040013 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Магазин № 61 (г.Иркутск, ул.Волжская 15, ТЦ "Оранжевый") | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040014 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040015 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040016 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Магазин № 62 (г.Братск, ул. Обручева 25) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040017 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040018 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 040019 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Магазин № 63 (г.Братск, ул. Подбельского, 42) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 040020 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040021 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040022 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Магазин № 64 (г. Братск, ул. Крупской, 27 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040023 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040024 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040025 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Магазин № 65 (г.Тулун, мкр.Угольщиков, зд.38, пом.2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040026 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040027 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040028 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Магазин № 66 (г.Иркутск, ул. Депутатская, 14, ТД Олень) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 040029 | Заведующая (ий) фирменным магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040030 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040031 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ Гранин Алексей Валерьевич _____ 05.06.2026
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший юрист _____ Зражевская Дарья Николаевна _____ 05.06.2026
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом _____ Касилова Ирина Александровна _____ 05.06.2026
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Сухой Михаил Михайлович _____ 05.06.2026
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

И.о. главного инженера _____ Мазуренко Алексей Алексеевич _____ 05.06.2026
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371 _____ Бучок Елена Михайловна _____ 21.05.2026
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)